[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.08.2009 №   91
(принято   на  35 -ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.

О внесении изменений  в решение

Великолукской городской Думы
от 27.02.2008 № 19 «О городской
целевой программе «Повышение
надежности систем теплоснабжения

города Великие Луки  на 2008-2009 г.г.»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 27, 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 27.02.2008 № 19 «О городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 г.г.» следующие изменения:

           1.1.Изложить пункт паспорта программы «Объем и источники финансирования» к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 г.г.» в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	28 116 775,90

Источник финансирования-средства местного бюджета

     1.2.Добавить в перечень мероприятий к городской целевой программе

«Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 г.г.»  п. 19-24:
	19
	Установка клапана воздушного ВК 200х3800 с эл. приводом
	Котельная № 2
	ул.Новоселенинская, 9
	ноябрь
	148 512,00

	20
	Замена подогревателя пароводяного № 3
14-273х4000-Р-2
	Котельная № 8
	ул. Холмская,16
	ноябрь
	412 625,66

	21
	Замена котла КВТ-4 на котел КВ-Р-0,8-95
	Котельная № 10
	ул. Дальняя, 11/1
	ноябрь
	955 538,25

	22
	Замена подогревателя пароводяного № 5
П-1-53-7-1V
	Котельная № 11
	пр.Октябрьский,13
	ноябрь
	541 645,14

	23
	Установка пластинчатых теплообменников в тепловых узлах жилых домов № 3 по пл. Калинина и № 12 по ул. Дьяконова
	Котельная № 2
	пл.Калинина, 3
ул.Дьяконова,12
	ноябрь
	639 781,54

	24
	Вынос участка теплосети от ТК-25 до ТК-26 пр. Гагарина, школа № 49
	Котельная № 7
	пр. Гагарина,

школа № 49
	ноябрь
	316 508,31

       1.3.В табличной части перечня мероприятий строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции: «Итого  28 116 775,90».
              2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в городских средствах массовой информации.

Мэр города Великие Луки                                                                                  С.Н. Сергиенков

Копия верна:
Управляющая делами Думы                Алексеева З.В.